
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
 

11.07.2022         Львів        № 118 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 06.07.2022, протокол  

№ 12 (додаються):  

- про створення разових рад для проведення захисту дисертацій щодо 

присвоєння ступеня доктора філософії; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

програм навчальних дисциплін; 

- про схвалення професійної програми короткострокового підвищення 

кваліфікації; 

- про уточнення складу Наглядової ради ЛьвДУВС; 

- про зміни та доповнення до Положення про порядок підготовки 

кваліфікаційних робіт та затвердження в новій редакції. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції        о/п          Роман БЛАГУТА 
 


